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12.30-14.05
14.15-15.50
16.00-17.35
8.30-10.05

10.15-11.50
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PIBOY BO KOYI'MY MuH3gpaBa Poccum

Kacegpa ®usnyeckoii KynbTypbl

YTBEPXOAIO
3aBepytoLnii Kadeapoi

Konynaes B.A.
2025 .

PACIMUCAHUVE YYEBHbIX 3AHATUN
no gmncumnanHam «dusmyeckasa KynbTypa v crnopT» 1 DNeKTUBHbIE AUCUMNANHBI M0 (IM3NYECKONA
KyNbType 1 cnopTy no obpasoBaTesibHOM nporpamme «31.05.03 - CTomaTosiorns»

JveuunnuHa

dusnyeckast KynbTypa u crnopT
®dusnyeckas KynbTypa u crnopT
dusnyeckast kynbTypa u crnopt

dusnyeckas kynbTypa u cnopt
JnekTBHasA guecumnanHa no eKucC

JnekTBHas guecumninHa no @KucC
dusnyeckas KynbTypa v cnopt
dusnyeckas KynbTypa v cnopt

nektneHas gucumnanHa no ®KuC

dusnyeckast KynbTypa u cnopt
AnekTvBHas gucumninHa no ®KncC
nekTvBHas gucuunamta no PKnC

SnekTvBHas gucuymnanHa no dKnC
AnekTvBHas gucuyninia no PKncC

nekTBHas guecumnivia no ®KuC

AnekTmBHasA gucumnamHa no ®KucC
SnektveHasa gucuunama no ®KuC

3nektMeHas gucuunamta no ®KuC
AnekTvBHas aucumnamHa no ®KuC

AnekTvBHasA gucumnanHa no ®KuC

®u3nyeckas KynbTypa 1 cnopt

AnektnBHas gucumnnnya no ®KncC

nekTnBHas gucumnanHa no ®KnC
dusnyeckas KynbTypa v crnopt

YyebHble rpynmbl

165
168
164

163
262,264,274

360,362,369
167
160
267,270

166,169
271,273
364
260,266
367,372

265,269

261
366,371
263,268,272
361,363

370

161

365,373

368
162

Aygputopus

n/6asa
n/6asa
n/6asa
nl6asa

ni6asa
nl6asa
nl6asa
nl6asa

nl6aza

n/6asa

n/6asa

n/6asa
ni6aza

n/6asa

ni6aza

n/6asa
ni6aza
n/6asa

n/6aza

Mpenoaaearenu

KuHcdpatop B.I".
Tpery6osa A.B.
Tpery6osa A.B.

Tpery6osa A.B.
LLlectonanos E.B., Pesenbckas A.A.,

CewmeHoB A.B, Tpery6osa A.B., Enarun E.A.
Jucharos H.A.
Kortosa H.B.
Enarvn E.A., NiuchaHos H.A.

O6nacos A.l'.,
Kucthatop B.T., PeBenbckas A.A.
Enarvi E.A.

Llenviwes B.O., KuHcdpatop B.I".
AsapeHkosa H.P., EnarvH E.A.

EnarvH E.A., Tpery6osa A.B.

Tpery6osa A.B.
Kynuosa H.B., Enarvx E.A.

KuHcdpatop B.I"., AsapeHkosa H.P., O6nacos A.T.
EnarvH E.A., Tpery6osa A.B.

CemeHoB A.B.

Jindparos H.A.

Kotosa H.B., Kuncepatop B.T.

Kotosa H.B.

Kotosa H.B.



